caeptas omnibus aequitati statuique nostro magis (f. 201v) consentaneis viis, 
semper etiam adhibito Illustrissimae et Reverendissimae Dominationis Tuae 
consilio, nosmet ipsi curis et impensis duntaxat propriis terminare curabimus, 
futuras autem quascunque et ubicunque lites nostro suique nomine conjunctim 
de nostro scitu et consilio inchoandi, prosequendi, amicabiliter componendi, 
et flnaliter terminandi facultatem et potestatem omnimodam D.ni Tuae Il
lustrissimae et Reverendissimae damus per praesentes atque pro legitimis 
earundem expensis, quarum liquidationem nobis pro semper reservamus, tres 
erogati sumptus partes ex Proventibus iam nobis supra reservatis exsolvere 
promittimus, quam quidem fructuum proportionem omni tempore adumussim 
servando etiam in futuris mutuo tamen consilio nostro decernendis sive ad op
portunam Ecclesiarum aedificiorumque Cathedralium reparationem et pro
visionem, sive ad moderatam praedialium Fabricarum erectionem, sive demum 
ad communia Hierarchiae nostrae onera ferenda sumptibus constanter et omnino 
procedemus, trina videlicet proventuum supra reservatorum parte singulis 
hisce expensis debite liquidandis prompto animo et sine ulla renitentia semper 
responsuri, quin Ill.mam et Reverendissimam Dominationem Tuam trahere 
unquam et obligare valeamus ad ulla dispendia pro fabricis nostro arbitrio 
jam inchoatis et nondum terminatis, quas integro proprio sumptu continuare 
et perficere ex animo pollicemur. Cavemus denique ut, cum Deo benedicente 
ad Mensam nostram Yladimiriensem rediverint quaeque avulsa, quarta eorundem 
portione Tuae Illustrissimae et Reverendissimae Dominationi plene reservata, 
tres reliquae partes nobis omnino spectent et referantur.

Haec sunt profecto quae omni jure, maturo consilio ac sincera voluntate 
lubenter supra constabilivimus, ut scilicet rectae Dioeeesanorum administra- 
tioni sufficienter provideamus, Christi Patrimonium viriliter tutemur, condigno 
nostri Ooadjutoris statui pro aequitate dignitateque prospiciamus et demum 
propriae valetudini, quantum in nobis erit, aliquomodo consulamus. In quorum 
fidem praesentes manu nostra subscripsimus sigilloque proprio communiri 
jussimus. Datum Varsaviae, in Palatino nostro, die decima quinta mensis 
Januarij, 1768 anno.

F elicianus, Archiepiscopus Metropolitanus totius 
Russiae, Episcopus Vladimirien (mp).

(L.S.)

Praesentem Copiam ex sub Originali sano salvo et illaeso transump
tam......  et eollationatam cum eodem suo Originali concordare in omnibus
attestor. In cujus rei fidem praesentes subscripsi et sigillo 111. et Rev. D. D. An
geli Mariae Durini Archiep...... et auctoritate Nuntii Apostolici in Regno
Poloniae Hac die decima nona mensis Februarij, anno Domini 1768.